
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ
НАКАЗ

«21» березня 2024 р. №59

Про підсумки атестації педагогічних працівників у 2024 р.

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022р. № 805, Статутом Ожидівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Буської міської ради , 
рішенням атестаційної комісії І рівня (протокол від 20.03.2024, №4), 
погодженням головою ПК (протокол №19, 21.03.2024 р.)

Атестація педагогічних працівників школи в 2023-2024 н.р. проводилася 
відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників та плану 
заходів закладу освіти з її проведення. Адміністрацією школи та атестаційною 
комісією здійснено такі заходи: проведено коригування плану атестації на 
наступний навчальний рік; створено атестаційну комісію, узгоджено її склад з 
ПК; видано відповідні накази, ознайомлено педагогічний колектив із новим 
Положенням про атестацію педагогічних працівників та списками вчителів, які 
атестуються в 2023-2024 н.р.; переглянуто терміни проходження курсової 
підготовки; розподілено членів атестаційної комісії між працівниками, система 
роботи яких вивчатиметься.

Членами адміністрації та атестаційної комісії відвідано навчальні заняття 
вчителів, вивчено систему роботи, оформлено атестаційні матеріали, проведено 
анкетування педагогічних працівників (анкета самооцінювання), які 
атестуються.

Виходячи з вищенаведеного ,
НАКАЗУЮ:

1. Подолянка У.З., вчитель географії - відповідає займаній посаді, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

2. Турчиняк Г.Я., вчитель англійської мови - відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».



3. Батюк Р.В., - вчитель фізичної культури - відповідає займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 
присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

4. Покінська М.І., вчитель української мови та літератури - відповідає 
займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та підтвердити педагогічне звання «старший учитель».

5. Сень О.Д., вчитель математики - відповідає займаній посаді , підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

6. Попович Г.М., вчитель інформатики - відповідає займаній посаді, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

7. Дрозд Г.Р., педагог-організатор - відповідає займаній посаді, присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

2.Бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту Буської міської ради 
здійснювати виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з 21 
березня 2024 р.

3.Контроль за виконанням н азу залишаю за собою.

З наказом ознайомлені:

Директор ЗЗСО Світлана ТОПОРІВСЬКА

одолянка У З. 
Турчиняк Г.Я.

атюк Р.В.
ЙЖ Покінська М.І. 

ень О.Д.
Попович Г.М.
Дрозд Г.Р.У?


	G:\школа\2023-2024\сайт\24.03\1 ст.pdf
	G:\школа\2023-2024\сайт\24.03\2 ст.pdf

